
Łomża, dnia 14.04.2025 r. 

WGK.271.1.2025 

       

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Miasto Łomża. Dostawa 
energii elektrycznej w okresie od 01.07.2025r. do 30.06.2026r.”, znak sprawy: 
WGK.271.1.2025, ogłoszenie o zamówieniu nr 2025/S 50-159680 z dnia 12.03.2025 r. 

 

Zamawiający, Miasto Łomża, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) zwanej dalej 

„ustawą Pzp” informuje, że w w/w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego (na podstawie art. 132 ustawy Pzp) 

otwarto następujące oferty: 

Lp. 

Nazwa albo imiona 

i nazwiska 

Wykonawców, 

których oferty zostały 

otwarte 

Adres Wykonawców 

(siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania) 

Cena brutto (zł) 

zawarta 

w ofercie 

1. RENPRO Spółka z o.o. 
ul. Małopolska 43 

70-515 Szczecin 

Część I: 1 572 776,69 

Część II: 1 708 15,61 

2. 
Unimot Energia i Gaz 

Sp. z o.o. 

ul. Aleje Jerozolimskie 142B  

02-305 Warszawa 

Część I: brak oferty 

Część II: 1 711 797,82 

3. 

 
Audax Renewables 

Polska Sp. z o. o. 

ul. Żurawia 6/12 

00-503 Warszawa 

Część I: 1 551 540,61 

Część II: 1 695 445,79 

4. Hekla Energy Sp. z o.o. 

 
ul. Ludwika Idzikowskiego 16 

00-710 Warszawa 

Część I: 1 525 902,95 

Część II: 1 688 922,69 

5. WISE ENERGY S.A. 
ul. ADAMA NARUSZEWICZA 27 

LOK 2 
02-627 WARSZAWA 

Część I: 1 891 644,59 

Część II: 2 102 062,34 

6. Energa Obrót S.A. 
Aleja Grunwaldzka 472  

80-309 Gdańsk 

Część I: 1 533 857,87 

Część II: 1 455 056,19 

7. Respect Energy S.A. 
ul. Bonifraterska 17  

00-203 Warszawa 

Część I: 1 518 532,39 

Część II: 1 678 739,56 

 

 


